平成 25 年２月 14 日

各   位

 東 京 都 中 央 区 新 川 一 丁 目 17 番 24 号

サムシングホールディングス株式会社

代 表 取 締 役 社 長  前  俊 守

 （コード番号：1408）

問合せ先：

 常 務 取 締 役 管 理 本 部 長  笠 原  篤

 （電話番号：03‐5566‐5555）

（http://www.sthd.co.jp/）

子会社設立に関するお知らせ子会社設立に関するお知らせ子会社設立に関するお知らせ子会社設立に関するお知らせ

当社は、平成 25 年２月 14 日開催の取締役会において、以下のとおり、子会社を設立することを決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１．子会社設立の目的

   当社は、新たな事業領域の拡大及び既存事業とのグループシナジーの向上を目的として、以下の子会社を設

立することといたしました。

２．設立子会社の概要

（１）名 称 株式会社 E-ma（イーマ）

（２）所 在 地 東京都中央区新川一丁目 17 番 24 号

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役 前 俊守

（４）事 業 内 容 土木建築工事、造園工事、太陽光発電設備工事等

（５）資 本 金 10 百万円（予定）

（６）設 立 年 月 日 平成 25 年 3月 1日（予定）

（７）大株主及び持株比率 サムシングホールディングス株式会社 100%

３．日程

（１）取締役会決議     平成 25 年２月 14 日

（２）設 立年月日     平成 25 年３月１日（予定）

（３）事 業 開 始     平成 25 年３月１日（予定）

４．今後の見通し

   本件による当社の業績に与える影響は、現時点では軽微であると予想しておりますが、今後の事業展開によ

り、当社業績への影響が大きいと予想される場合は、速やかに情報を開示いたします。

以上